Konecné tabulky roc¢niku 2000/2001

Okresni prebor I. tridy

Umisténi MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 Jiskra Otrokovice "B"[22 (19 12| 1 | 286 |:] 110 | 62
2 SK Louky 22 (17 (2] 3 | 263 133 | 58
3 TJ Frystak "C" 22116 (2] 4 | 259 137 | 56
4 Sokol Kostelec "C" (22 |15]|1] 6 | 220 176 | 53
5 Sokol Bylnice 22 {13 (0] 9 | 211 185 | 48
6 Sokol Myslocovice |22 |12 |1] 9 | 238 158 | 47
7 Sokol Kostelec "D" (22| 8 |2112 | 180 216 | 40
8 Val. Klobouky 22| 7 (11141 170 226 | 37
9 Orel Zlin 22| 7 (1]14] 160 236 | 37
10 KST Zlin "E" 22| 6 [1]15] 155 241 | 35
11 Jiskra Otrokovice "C"( 22| 2 |2| 18| 140 256 | 28
12 SK Slavicin "B" 221 2 (1119 94 302 | 27

Okresni soutéz Il. tridy

Umisténi MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 SK Louky "B" 22120(1] 1 [ 291 |:| 105 ]63
2 TJ Stitna 22 (18 (1] 3 | 268 128 | 59
3 FS Napajedla 22 |15 (4] 3 | 255 141 | 56
4 Jiskra Otrokovice "D"[ 22 [ 10 |4] 8 | 229 167 | 46
5 Spoje Zlin 22110 (4] 8 | 227 169 | 46
6 Val. Klobouky "B" |22 10(2]10| 175 221 | 44
7 Orel Zlin "B" 221 9 (3110 197 199 | 43
8 KST Zlin "F" 221 9 (2]11| 187 209 | 42
9 Sokol Kostelec "E" |22 7 (3|12 182 214 | 39
10 Sokol Bylnice "B" |22 | 3 |6| 13| 129 267 | 34
11 TJ Kasava 22| 3 (3]16| 143 253 | 31
12 Sokol Bohuslavice |22 1 |1]20] 93 303 | 24

Okresni soutéz lll. tridy sk. A

Umisténi Muzstvo U[VIR|P VZ B
1 KST Zlin "I" 2018 (1] 1 | 295 |:| 65 |57
2 TJ Vysoké Pole 20|12 (4] 4 | 220 140 | 48
3 Sokol Myslocovice "D"| 20 |13 |1| 6 | 207 153 | 47
4 TJ Frystak "D" 20|12 (2] 6 | 222 138 | 46
5 TJ Sokol Jasenna |20 (12 ]2] 6 | 200 160 | 46
6 SK Slavicin "C" 20|11 (2] 7 | 193 167 | 44
7 SK Ujezd 20| 7 |5] 8 | 175 185 | 39
8 KST Zlin "G" 201 7 (2]11] 186 174 | 36
9 Orel Zlin "E" 20| 4 (1]15] 131 229 |1 29
10 SK Rokytnice 201 4 (0] 16| 87 273 128
11 Orel Zlin "D" 201 0 (0]20| 64 296 | 20




Okresni soutéz lll. tridy sk. B

Umisténi MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 Sokol Myslocovice "B"[20 [19|1]| 0 [ 272 |:| 88 |59
2 SK Louky "C" 20116 (1] 3 | 260 100 | 53
3 Sokol Myslocovice "C"| 20 [ 15 (1] 4 | 225 135 | 51
4 Jiskra Otrokovice "E"[ 20 [ 12 |1| 7 | 195 165 | 45
5 Sokol Breznice 20|10 (1] 9 | 182 178 | 41
6 TJ Frystak "E" 201 9 (1110 198 162 | 39
7 Sokol Kostelec "F* | 20| 6 [3] 11| 154 206 | 35
8 SKST Slusovice 201 7 (0]13] 170 190 | 34
9 Orel Zlin "C" 20| 7 (1112 ] 168 192 | 34 |-
10 TJ Kasava "B" 20| 2 (2]16] 102 258 | 26
11 KST Zlin "H" 20( 1 [0]19] 54 306 | 20 |-




Konecné tabulky roc¢niku 2001/2002

Okresni soutéz I. tr.

Umisténi Muzstvo U[VIR|P VZ B
1 TJ Frystak "D" 2211910 3 1268 |:]1128 |60
2 Sokol Myslocovice "A"[22 (18 |0} 4 | 270 126 |58
3 KST Zlin D 2211810| 4 | 250 146 | 56| -2
4 SK Avex Louky 22116|1] 5| 265 131 |55
5 TJ Sokol Kostelec "D"|22(11|2] 9 | 208 188 |46
6 TJ Sokol Kostelec "C"[22]10|0|12] 200 196 (42
7 SK Slavicin "B" 22 6 14112 149 247 |38
8 TJ Sokol Bylnice 22 6 141121180 216 |137|-1
9 Orel Zlin 221 6 |13]13]170 226 |37
10 TJ Stitna 221 3 18]11] 162 234136
11 Val. Klobouky 221 5 1413|154 242 135]-1
12 Spoje Zlin 2211 10(21]100 296 |24

Okresni soutéz Il. tr.

Umisténi Muzstvo U[VIR|P VZ B
1 Jiskra Otrokovice "C" 22119131 0 | 292 |:| 104 (63
2 SK Avex Louky "B" 22|17 (1| 4 | 283 113 |57
3 KST Zlin "E" 2211613| 3 | 266 130 |57
4 FS Napajedla 22 (1114] 7 | 243 153 |48
5 Orel Zlin "B" 2219 14|19 | 176 220 |44
6 Sokol Myslocovice "B"|{22| 9 |3]10( 199 197 |43
7 Sokol Kostelec "E" [22|11|0| 11| 169 227 139|-5
8 Jiskra Otrokovice "D" |22 | 6 |14|12| 187 209 |38
9 Sokol Bylnice "B" |22 6 |2|14| 132 264 136
10 KST Zlin "F" 2216 |1]15] 138 258 135
11 Val. Klobouky "B" [22| 3 |5| 14| 155 241133
12 SK Slavicin "C" 221 410[18] 136 260 |30

Okresni soutéz Ill. tr.

Umisténi Muzstvo U[VIR|P VZ B
1 SK Avex Louky "C" |22|17|3| 2 |280|:| 116 |59
2 Jiskra Otrokovice "E" |22 (17 1| 4 | 257 139 |57
3 SK Ujezd 2211316] 3 | 222 174 | 54
4 TJ Frystak "F" 2211412] 6 | 233 163 |52
5 Sokol Bohuslavice |22 (11]5] 6 | 237 159 (49
6 TJ Vysoké Pole 2211111]110] 207 189 |45
7 TJ Kasava 22] 8 141101 200 196 |42
8 Sokol Myslocovice "C"|22| 8 |3]11] 182 214 | 41
9 TJ Frystak "E" 221 6 131131179 217 | 37
10 TJ Sokol Jasenna 22| 6 |1|15] 169 227 135
11 Sokol Breznice 225 (2115|159 237 (34
12 Sokol Myslocovice "D"|22| 0 [1]|21] 51 345 |23




Okresni soutéz IV. tr.

Umisténi Muzstvo U[VIR|P VZ B
1 KST Zlin "G" 22122101 0]336|:| 60 |66
2 Orel Zlin "C" 22(1711] 4 | 278 118 | 57
3 SK Slusovice 22116]1| 5] 238 158 | 54| -
4 FS Napajedla "B" |22([15]|1] 6 | 250 146 |53
5 KST Zlin "H" 22(1312] 7 | 217 179 |50
6 TJ Frystak "G" 2211310 9 | 234 162 |48
7 TJ Kasava "B" 227 12113[180 216 (38
8 SKST Rokytnice 227 12113[170 226 (38
9 Orel Zlin "D" 22 8 1212|164 232 |38]-
10 TJ Slopné 22 4 1117|118 278 | 31
11 SK Ujezd "B" 221 410[18] 116 280 (30
12 TJ Bylnice "C" 22( 00|22 75 321122




Konecné tabulky roc¢niku 2002 / 2003

Okresni soutéz I. tr.

Umisténi |[MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 TJ Sokol Kostelec "C" 22121111 0 |316(:| 80 [ 65
2 Orel Zlin "A" 2211910 3 269 :|119| 60
3 TJ Jiskra Otrokovice "C" 22(14(0| 8 [214|:|182| 50
4 KST Zlin "F" 2211012[10|201 | : |195| 44
5 SK Slavicin "B" 2219 |12[11]197|: |198| 42
6 SK Louky 22| 8 |3[11|185(:|211| 41
7 FS Napajedla 22| 8 [3(11|178|: 210 41
8 KST Zlin "E" 22| 7 41111169 : | 226 40
9 TJ Stitna 22| 7 |4|11]182|: |214| 40
10 TJ Sokol Kostelec "D" 22| 7 |3|12| 154 : |242| 39
11 Orel Zlin "B" 22|15 |2[15|160| : | 236| 34
12 TJ Sokol Myslocovice "B" 22| 4 |2|16(142]: |254| 32

Okresni soutéz Il. tr.

Umisténi MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 TJ Sokol Kostelec "E" 22121|0] 1 |284|:|112| 64
2 TJ Sokol Val. Klobouky 22(20{1) 1 (298| :]1 98 | 63
3 SK Spoje Zlin 221154 3 |262|: |134| 56
4 SK Louky "B" 22| 8 |3[11|185(:|211| 41
5 TJ Jiskra Otrokovice "E" 22| 8 (3111181 :]|215] 41
6 SK Ujezd 22| 7 |5(101182|:|1214| 41
7 TJ Jiskra Otrokovice "D" 22| 8 (2112|166 :|230| 40
8 Sport Centrum Bylnice "B" 22| 7 |4(11]192|: |204| 40
9 TJ Frystak "C" 22| 8 |12(12|182(:|214| 39
10 KST Zlin - STH 22| 6 |3|113(158|:1238| 37
11 TJ Vysoké Pole 22| 4 |13[15|139(:|257( 33
12 TJ Sokol Bohuslavice 22| 4 (2116|147 :|249| 32

Okresni soutéz lll. tr.

Umisténi MuzZstvo U[VIR|P VZ B
1 KST Zlin "G" 221181 3 |258(: 138 59
2 TJ Kasava 22(17(2| 3 |276|: (120 58
3 SK Slavicin "C" 2211711 4 | 256 : | 140 57
4 TJ Sokol Val. Klobouky "B" (22|15|1| 6 [226|:|170| 53
5 Orel Zlin "C" 22110131 9 | 188 : 1208 45
6 TJ Sokol MysloCovice "C"  |22|9 |4] 9 |202]|: |194| 44
7 TJ Frystak "D" 2216 |8 8 |195(: 201 42
8 TJ Sokol Jasenna 2219 (3|110[180|:|216| 42
9 SKST Slusovice 22| 7 |5(10|176| : 1220 41
10 TJ Frystak "E" 22| 3 |4[15|150( : | 246 32
11 FS Napajedla "B" 22| 2 |3[17]|145( : | 251 29
12 Orel Zlin "D" 22| 0 |13[19]|124|: 272 25




Okresni soutéz IV. tr.

Umisténi Muzstvo U[V|R|P VZ B
1 TJ Sokol Breznice 2623|112 (356]: (112 73
2 TJ Jiskra Otrokovice "F" 26(22)12 |2 (332|:(136] 72
3 KST Zlin "H" 26 (183 15(292]: [(176]| 64
4 TJ Sokol Bohuslavice "B" 2616|218 (267|:(201] 60
5 TJ Sokol Slopné "A" 26 |13| 3 |10[270] : [198] 55
6 TJ Rokytnice 261121 4110|247 : (221 54
7 SK Ujezd "B" 26 |113| 1 [12(237]:|231| 53
8 Sport Centrum Bylnice "C" |26 11| 510|238 : (230| 53
9 Orel Zlin "E" 26113|10113|252(:[216]| 52
10 TJ Kasava "B" 2619 |5(12|1221] : [247| 49
11 TJ Sokol Myslocovice "D" 26931141202 : [266]| 47
12 TJ Vysoké Pole "B" 26| 5| 1120(175]:{293| 37
13 TJ Sokol Jasenna "B" 26| 2|2|22(145] : (323| 32
14 TJ Sokol Slopné "B" 2600 |26]| 42 |: [426] 26




Tabulky ro¢niku 2003 /2004

Regionalni soutéz I. tridy

Umisténi Muzstvo U |V[R|P VZ,
1. TJ Sokol Kostelec "D" | 22 [20{ 11| 303 |:] 93 | 63
2. KST Zlin "E" 22 [17{1(4| 272 124 | 57
3. TJ Sokol Val. Klobouky | 22 [14{3]|5] 236 160 | 53
4, TJ Stitna 22 (13{4(5] 217 179 | 52
5. Orel Zlin 22 13|2|7| 216 180 | 50
6. SK Slavicin "B" 22 (12(2( 8| 218 178 | 48
7. TJ Jiskra Otrokovice "C"| 22 3[11| 209 187 | 41
8. FS Napajedla 22 3112] 179 217 | 39
9. TJ Sokol Kostelec "E" | 22 6|11 175 221 | 38
10. KST Zlin "F" 22 2|14] 162 234 | 36
11. SK Louky 22 020 103 293 | 26
12. TJ Sokol MyslocCovice "B"| 22 1120 86 310 | 25
Regionalni soutéz Il. tridy
Umisténi Muzstvo U (V[R VZ B
1. TJ Frystak "C" 22 182 273 | : |1 123 | 60
2. SK Spoje Zlin 22 181 274 122 | 59
3. Sport Centrum Bylnice "B"| 22 |16|2 252 144 | 56
4, Orel Zlin "B" 22 14|12 235 161 | 52
5. KST Zlin "G" 22 10|15 209 187 | 47
6. TJ Vysoké Pole 22 110|012 177 219 | 42
7. TJ Jiskra Otrokovice "E" | 22 |7]4|11] 182 214 | 40
8. TJ Jiskra Otrokovice "D" | 22 |6|5|11] 181 215 | 39
9. TJ Kasava "A" 22 |6|313| 173 223 | 37
10. KST Zlin - STH 22 (71114 163 233 | 37
11. TJ Myslocovice "C" 22 [3[3[|16] 140 256 | 31
12. SK Louky "B" 22 |2|2|18 117 279 | 28
Regionalni soutéz Ill. tridy
Umisténi Muzstvo U |V[R[P VZ
1. TJ Sokol Val. Klobouky "B"| 24 [22|0|2| 280 | : [ 152
2. Orel Zlin "C" 24 (20(1(3]| 270 | : | 162
3. SK Slavicin "C" 24116|3(5] 278 | : | 154
4, TJ Sokol Bohuslavice 24 (14|28 257 | : | 175
5. TJ Otrokovice "F" 24 [13(1[10 241 | : | 191
6. SKST Slusovice 24 (11(2 (11 193 | : | 239
7. TJ Frystak "D" 24 10(4 |10 218 | : | 214
8. TJ Sokol Jasenna 249312 211 | : | 221
9. KST Zlin "H" 24 (9 (213 177 | : | 255
10. TJ Sokol MyslocCovice "D" |24 (7 |2|15| 174 | : | 258
11. TJ Sokol Breznice 2418|016 200 | : | 232




12. TJ Frystak "E" 24 (5(2 17| 152 280 | 35
13. SK Ujezd 24 11|0(23| 157 275 | 26
Regionalni soutéz IV. tridy

Umisténi Muzstvo U |V|R|P VZ B
1. Orel Zlin "D" 26 22(1(3| 328 |:| 140 | 71
2. Sport Centrum Bylnice "C"| 26 [20|3|3| 296 172 | 69
3. Orel Zlin "E" 26 120(2(4| 294 174 | 68
4, TJ Vysoké Pole "B" 26 |15|/6(5| 300 168 | 62
5. SKST Rokytnice 26 |15(2(9 | 259 209 | 58
6. TJ Sokol Slopné "A" 26 |13(4(9| 272 196 | 56
7. TJ Kasava "B" 26 |13|2 (11| 265 203 | 54
8. FS Napajedla "B" 26 1122 (12| 256 212 | 52
9. TJ Sokol Jasenna "B" 26 11013 [13| 231 237 | 49
10. SK Ujezd "B" 26 [12|0(14{ 243 225 | 49 |-
11. TJ Sokol Bohuslavice "B" | 26 [10[0[16] 220 248 | 46
12. TJ Sokol Kostelec "F" 26 |13|2(21] 120 348 | 34
13. TJ Vysoké Pole "C" 26 |1(2(23[ 97 371 | 30
14. TJ Sokol Slopné "B" 26 | 1(124] 95 373 | 29




Konecné tabulky roc¢niku 2004 /2005

Regionalni soutéz I. tr.

Umisténi MuzZstvo U[VI|RY|P VZ B
1. TJ Jiskra Otrokovice "C" |22 | 19| 3 | O |266|:[130| 63
2. TJ Sokol Val. Klobouky |22 (14| 6 | 2 |261 135| 56
3. TJ Stitna 22110 6 | 6 | 210 186 | 48
4, FS Napajedla 22 111 | 4| 7 | 218 178 [ 48
5. SK Spoje Zlin 221111 3| 8 |210 186 | 47
6. Orel Zlin "A" 22111 2| 9 |232 164 | 46
7. SK Slavicin "B" 221 9| 4| 9 |189 207 | 44
8. TJ Sokol Kostelec "G" 22110 1 | 11| 209 187 | 43
9. KST Zlin "F" 221 9 | 0|13 ]186 210| 40
10. Sport Centrum Bylnice "™B" [ 22 | 6 | 4 | 12 | 178 218 | 38
11. Orel Zlin "B" 22| 3 | 2 |17 | 124 272 30
12. TJ Frystak 22 | 1 1120 93 303| 25

Regionalni soutéz Il. tr.

Umisténi MuzZstvo U[VI|RY|P VZ B
1. TJ Jiskra Otrokovice "™D" |22 |17 | 4 | 1 |277|:|119| 60
2. SK Louky 22115 4 | 3 |236 160 | 56
3. TJ Sokol Myslocovice "B" [ 22 | 13 | 1 8 |224 172 49
4, TJ Vysoké Pole 22 112 | 3 | 7 | 215 181 49
5. SK Slavicin "C" 22110 | 5| 7 | 198 198 | 47
6. KST Zlin "G" 22 111 | 1 [ 10| 211 185 45
7. TJ Kasava 22| 8 | 41101193 203 | 42
8. TJ Sokol Val.Klobouky "B" | 22 | 7 | 4 | 11 | 189 207 | 40
9. Orel Zlin "C" 221 9 | 0| 13203 193] 40
10. KST Zlin - STH 22| 7 | 3|12 1182 214 39
11. TJ Jiskra Otrokovice "E" |22 | 5 | 5 | 12 | 155 241 | 37
12. SKST Slusovice 221110 (21] 93 303| 24

Regionalni soutéz Ill. tr.

Umisténi MuzZstvo U[VI|RY|P VZ B
1. SK Louky "B" 22121 | 1 0 |282]|:|114| 65
2. TJ Sokol Bohuslavice 22 (15| 1 6 | 231 165 53
3. Orel Zlin "D" 22113 |2 | 7 |214 182 50
4, TJ Sokol Myslocovice "C" |22 [ 13 | 1 8 |206 190 49
5. TJ Sokol Jasenna 22 (121 2| 8 |210 186 | 48
6. Sport Centrum Bylnice "C" | 22| 9 | 2 | 11 | 188 208 | 42
7. KST Zlin "H" 221 9 | 0|13 |184 212 40
8. TJ Sokol Breznice 22| 7 | 31121189 207 | 39
9. Orel Zlin "E" 22| 6 | 4 |12 | 167 229 | 38
10. TJ Frystak "B" 221 7 | 1|14 1162 234 37
11. TJ Sokol MysloCovice ™D" | 22| 6 | 2 | 14 | 181 215| 36
12. TJ Vysoké Pole "B" 221 4 |1 |17 | 162 234 31




Regionalni soutéz IV. tr.

Umisténi MuzZstvo U|lVI|R]P VZ B
1. FS Napajedla "B" 24121 | 1 2 1291 |:|141| 67
2. TJ Sokol Slopné "A" 24119 | 3 | 2 | 296 136 | 65
3. SK Ujezd "A" 24120 | 1 3 |307 125| 65
4, SK Rokytnice "A" 24116 | 2 | 6 | 258 174| 58
5. TJ Kasava "B" 241121 3| 9 |243 189 | 51
6. SK Ujezd "B" 241 9 16| 9 |230 184 | 47
7. TJ Sokol Jasenna "B" 241111 2 | 11243 171 47
8. TJ Sokol Bohuslavice ™B" | 24| 10| 3 | 11 ]213 219 | 46
9. TJ Sokol Kostelec "H" 241 8 | 3|1 13182 250 43
10. TJ Vysoké Pole "C" 241 7 | 1] 16 1160 272 39
11. SK Rokytnice "B" 24 4 | 3 |17 | 148 284 35
12. TJ Sokol Slopné "B" 241 2 | 2 | 20 1117 315 30
13. Orel Zlin "F" 24 | 1 0231102 330| 26




Konecné tabulky roc¢niku 2005/2006

Regionalni soutéz I. tr.

Umisténi Muzstvo U|V|R]|P VZ B
1. TJ Sokol Val. Klobouky 22 (19| 2 | 1 |286]|:]|110| 62 | |postup
2. FS Napajedla 2216 | 3 | 3 [262]|:|134|57
3. TJ Stitna 22114 3 | 5 |232 164| 53
4, TJ Jiskra Otrokovice "D" |22 (12| 4 | 6 [212]:[184( 50
5. Orel Zlin 22110 5 | 7 |234]|:(162]| 47
6. SK Spoje Zlin 22111 3 | 8 |210|: [186]| 47
7. SK Slavicin "B" 22110 2 |10 |196|: [200| 44
8. TJ Sokol MysloCovice "B" (22| 8 | 1 [ 13 |169|: [227| 39
9. SK Louky 22 5| 3 [14]157]:]239( 35
10. KST Zlin STH 22| 5|2 |15(168|:|228| 34
11. TJ Vysoké Pole 22| 5| 1 [16[132]:]264]| 33 | |sestup
12. Sport Centrum Bylnice "B"(22| O | 5 |17 | 118 : |278| 27 | |sestup
Regionalni soutéz Il. tr.
Umisténi Muzstvo U|V|R]|P VZ B
1. SK Slavicin "C" 22119 2 | 1 |293]|:(103| 62 | |postup
2. TJ Frystak "B" 22119 1 | 2 |279 117 61 | |postup
3. Orel Zlin "C" 22117 1 | 4 |281]|:(115]| 57
4. TJ Kasava 22|13 2 | 7 [234]|:]162] 50
5. Orel Zlin "B" 22113 1 | 8 |228]:|168| 49
6. TJ Sokol Val. Klobouky "B"| 22|10 | 3 | 9 |197]:|199| 45
7. SK Louky "B" 22191 0 |13 |197]:(199]| 40
8. SKST Slusovice 22| 6 | 4 |12 |151]:|245( 38
9. KST Zlin "G" 221 710 | 15(130]:[266| 36
10. TJ Sokol Myslocovice "C" [22| 4 | 3 |15 [119(:|277] 33
11. Orel Zlin "D" 221 4 | 1 |17 |136]:|260| 31 | |sestup
12. TJ Sokol Bohuslavice 2212 |1 0 [20|131]:|265( 26 | |sestup
Regionalni soutéz Ill. tr.
Umisténi Muzstvo U|V|R]|P VZ B
1. Orel Zlin "E" 20116 | 2 | 2 [246|:|114| 54 | |postup
2. TJ Frystak "C" 20016 | 1 | 3 [234]|:[126| 53 | |postup
3. TJ Jiskra Otrokovice "E" | 20|14 | 3 | 3 [230|:|130]| 51
4, TJ Sokol Jasenna 20113 1 | 6 |221]:(139]| 47
5. TJ Vysoké Pole "B" 201 81 3|9 |189]:(171] 39
6. TJ Sokol Slopné 201 8 | 2 |10 |166]|: (194 37 |1
7. SK Rokytnice 207 | 1 [12]140|:|220( 35
8. SK Ujezd 200 5| 4 |11 ]|164]:(196] 33 [-1
9. Sport Centrum Bylnice "C"| 20| 6 | 1 | 13 (129]:(231] 33
10. FS Napajedla "B" 201 4|1 0 |16 |120]: |240( 28
11. TJ Sokol Breznice 200 4| O [16|141]:]1219| 28 | |sestup




Regionalni soutéz IV. tr.

Umisténi Muzstvo U[V|R]|P VZ B
1. TJ Kasava "B" 1815 1 | 2 |225(:] 99 | 49 | |postup
2. TJ Sokol Bohuslavice "B" |18 | 14| O | 4 [215]:|109| 46
3. TJ Sokol Jasenna "B" 18114 0 | 4 (226]:] 98 | 46
4, TJ Sokol Myslocovice D" |18 13| 1 | 4 [201(:[123] 45
5. SK Ujezd "B" 18111 1 ] 6 [190(: [134] 41
6. SK Bohuslavice nad Vlari |18 | 5 | 3 | 10 [{135]: 189 31
7. SK Rokytnice "B" 181 4 | 2 |12 (127 : (197 28
8. TJ Vysoké Pole "C" 18 2 | 3 [13|106(:|218] 25
9. Orel Zlin "F" 181 3 | 1 |14 (102 : (222 25
10. TJ Sokol Slopné "B" 181 3 | 0 | 15|93 [:([231] 24




Konecné tabulky ro¢niku 2006/2007

Regionalni soutéz I. tridy

Umisténi Muzstvo U|[V]|R]| P VZ B
1 FS Napajedla 22 1191 3| 0 281:115 | 63 |postup
2 TJ Stitna 22 (151 1] 6 237:159 |53
3 Spoje Zlin 22 113 4| 5 226:170 |52
4 Orel Zlin "A" 22 112 | 3 | 7 237:159 |49
5 Jiskra Otrokovice D" | 22 |11 | 5 | 6 223:173 |49
6 Sport centrum Bylnice "B"| 22 (12| 3 | 7 219:177 |49
7 Zlin - STH 221 8|6 8 206:190 |44
8 SK Slavicin "B" 221 85| 9 204:192 |43
9 TJ Vysoké Pole 221 8 | 4|10 184:212 |42
10 Orel Zlin "B" 221 6 | 1|15 178:218 | 35 |sestup
11 Sokol Myslocovice "B" | 22 | 2 | 1 | 19 132:264 | 27 |sestup
12 SKST Slusovice 221 0 | 0] 22 49:347 22 |sestup
Regionalni soutéz Il. tridy
Umisténi MuzZstvo U|V| R]|P VZ B
1 Orel Zlin "E" 22 118 | 3 | 1 300:96 61 |postup
2 Orel Zlin "C" 22 118 2 | 2 279:117 |60
3 TJ Kasava 22 |14 1| 7 242:154 |51
4 Sokol Myslocovice "C" | 22 | 13 | 1 8 222:174 149
5 SK Louky "A" 22 112 2| 8 207:187 |48
6 SKT Zlin "F" 22 110 2 | 10 175:221 |44
7 Val. Klobouky "B" 221 8 | 4|10 189:207 |42
8 Jiskra Otrokovice "E" 22 | 7 | 3|12 194:202 |39
9 TJ Frystak "C" 22 | 8 [ 1|13 183:211 |39
10 SK Louky "B" 22 | 5|3 |14 148:248 | 35 |sestup
11 Orel Zlin "D" 22 | 2 | 5|15 136:260 |31 |sestup
12 Sport centrum Bylnice "C"| 22 [ 3 | 1 | 18 99:297 29 |sestup
Regionalni soutéz Ill. tridy
Umisténi Muzstvo U|[V]|R]| P VZ B
1 TJ Sokol Jasenna "A" 20 | 18 | 1 1 252:108 |57
2 TJ Vysoké Pole "B" 20 113 4| 3 220:140 |50
3 SK Ujezd 20112 3 | 5 212:148 | 47
4 FS Napajedla "B" 20|11 4| 5 192:168 |46
5 Sokol Myslocovice "D" | 20 | 10| 2 | 8 181:179 |42
6 TJ Sokol Slopné "A" 201 9 | 3| 8 175:185 |41
7 Soklol Bohuslavice ZI. | 20 | 8 | 2 | 10 172:188 |38
8 Sport centrum Bylnice ™D 20 | 7 | 0 | 13 136:224 |34
9 SK Rokytnice 20( 412 |14 147:213 |30
10 TJ Sokol Jasenna "B" 20 3|3 |14 146:214 | 29 |sestup




[ 11| TJ Kasava "B" [20 | 2 | 2|16 | 147:213 |26]sestup]

Regionalni soutéz IV. tridy

Umisténi Muzstvo U|VI|R|P VZ B
1 Obec Sarovy 18 (16| 0| 2 204:120 |50 |postup
2 TJ Stitna "B" 18 (12| 4| 2 201:123 |46
3 Sokol Myslocovice "E" 18 112 | 2 | 4 189:135 |44
4 SK Ujezd "B" 18 (122 | 4 200:124 |44
5 SK Rokytnice "B" 181 93| 6 189:135 |39
6 SK Bohuslavice Vlari 18| 6 | 4| 8 158:166 |34
7 Slovan Luhacovice 18 4 14|10 147:177 |30
8 TJ Sokol Slopné "B" 181 512 | 11 138:186 |30
9 TJ Kasava "C" 18| 2 | 0| 16 89:235 22
10 TJ Vysoké Pole "C" 18 | 1 1116 105:219 |21




Konecné tabulky roc¢niku 2007/2008

Regionalni soutéz I. tridy

Umisténi Muzstvo U/ VIRIP vz B
1 Stitna A 22118|2| 2 | 271:125 |60 |Postup
2 Bylnice B 22115|3| 4| 241:155 |55
3 Napajedla A 22(12|6| 4 | 224:172 |52
4 Val. Klobouky A 2219 |8/ 5| 218:178 |48
5 Spoje Zlin A 2211|147 | 214:182 |48
6 Orel Zlin A 2219 (2|{11| 206:190 |42
7 Vysoké Pole A 2217 |6 187:209 |42
8 Orel Zlin B 22| 8 |4/10| 191:205 |42
9 Slavicin C 22|17 |5(10| 203:193 |41
10 Zlin - STH A 2217 |2|{13| 169:227 |38
11 Otrokovice D 22| 6 |1|15| 149:247 |35 |Sestup
12 Frystak B 22| 0 |3|19| 103:293 |25 |Sestup

Regionalni soutéz Il. tridy

Umisténi Muzstvo U|/VIR|P \'/4 B
1 Myslocovice B 22|18(3| 1| 264:132 |61 |Postup
2 Kasava A 22(17|3| 2 | 280:116 |59
3 Val. Klobouky B 22(13|2| 7 | 226:170 |50
4 Louky A 22111|5| 6 | 219:177 |49
5 Jasenna A 2213|1| 8 | 206:190 |49
6 Myslocovice C 22|19 |5 8| 212:184 |45
7 Orel Zlin C 22| 8 |6| 8| 215:181 |44
8 Ujezd A 22110|0(12| 196:200 |42
9 Vysoké Pole B 22|17 |3|12| 178:218 |39
10 Orel Zlin D 22| 3 |3|16| 149:247 |31
11 Zlin F 22| 4 |[1|17| 127:269 |31 |Sestup
12 Slusovice A 22| 2 (2|18| 104:292 |28 |Sestup
Regionalni soutéz Ill. tridy
Umisténi Muzstvo U|/VIR|P \'/4 B
1 Bylnice C 20(15(3| 2 | 224:136 |53 |Postup
2 Stitna B 20(14|4| 2 | 225:135 |52
3 Bohuslavice ZL. A 20(11|2| 7 | 190:170 |44
4 Napajedla B 2009 (2| 9| 185:175 |40
5 Slopné A 200 8 |31 9| 175:185 |39
6 Sarovy A 2005 (8| 7| 174:186 |38
7 Rokytnice A 20( 7 |49 | 181:179 |38
8 Louky B 20| 6 |5| 9| 153:207 |37
9 Bylnice D 20| 5 |5/10| 150:210 |35
10 Myslocovice D 20| 6 |2(12| 165:195 |34
11 Ujezd B 20| 4 |2|14| 158:202 |30 |Sestup




Regionalni soutéz IV. tridy

Umisténi Muzstvo U|VIRIP vz B
1 Jasenna B 18(17|0| 1 | 275:49 |52 |Postup
2 Kasava B 18(17|0| 1 | 241:83 |52
3 Bohuslavice VL. A 18(13]0] 5| 193:131 |44
4 Salas A 18| 8 [3| 7 | 146:178 |37
5 Rokytnice B 187 |3| 8 | 165:159 |35
6 Slopné B 18| 8 |2| 7 | 158:166 |35
7 Vysoké Pole C 18| 5 [3]10| 140:184 |31
8 Luhacovice A 18| 4 |3|11| 133:191 |29
9 Sarovy B 18| 3 |2{13| 114:210 |26
10 Kasava C 18| 0 |0|18| 55:269 |18




Konecné tabulky roc¢niku 2008/2009

Regionalni soutéz I. tridy

Umisténi Muzstvo U|VIRIP \'/4 B
1. Bylnice B 22119 10| 3 270:126 60
2. Napajedla A 22116 |2| 4 251:145 56
3. Orel Zlin A 22|15 |1] 6 237:159 53
4, Slavicin B 22113 |3] 6 232:164 51
5. Zln E 22(10 (5| 7 209:187 47
6. Val. Klobouky A 22110|3] 9 210:186 45
7. Spoje Zlin A 22| 9 |3]10 201:195 43
8. Orel Zlin B 22| 9 (2] 11 206:190 42
9. Myslocovice B 22| 8 |3] 11 196:200 41
10. Vysoké Pole A 22( 7 [2]13 170:226 38
11. Ujezd A 22| 2 (2] 18 89:307 28
12. Jasenna A 22| 1 |0] 21 105:291 24

Regionalni soutéz Il. tridy

Umisténi MuzZstvo U|V I(R|IP VZ B
1. Otrokovice D 2212111| O 342:54 65
2. Frystak B 22118 12| 2 262:134 60
3. Kasava A 22(14 |6] 2 249:147 56
4. Myslocovice C 22110 (6| 6 224:172 48
5. Louky A 2211015 7 217:179 47
6. Bylnice C 2211012] 10 178:218 44
7. Rokytnice A 22| 9 |3]10 208:188 43
8. Vysoké Pole B 22| 8 |3] 11 192:204 41
9. Orel Zlin C 22| 4 16|12 143:253 36
10. Stitna B 22| 4 |13| 15 151:245 33
11. Slusovice A 22| 3 (0] 19 119:277 28
12. Val. Klobouky B 22| 2 |1]119 91:305 27

Regionalni soutéz Ill. tridy

Umisténi Muzstvo U|V IR|IP VZ B
1. Sarovy A 22119 10| 3 275:121 60
2. Napajedla B 22118 10| 4 274:122 58
3. Jasenna B 221151(0] 7 250:146 52
4, Bylnice D 22111121 9 225:171 46
5. Slopné A 22112 10|10 219:177 46
6. Myslocovice D 22(10|2[ 10 208:188 44
7. Louky B 221101012 161:235 42
8. Kasava B 22| 9 [1]12 172:224 41
9. Bohuslavice ZI. A 22( 7 (3112 196:200 39
10. Bohuslavice VL. A 22| 6 |2|14 148:248 36
11. Zlin F 22| 6 (0] 16 134:262 34




12. Rokytnice B [22] 3 [2]17] 114:282 [30]
Regionalni soutéz IV. tridy
Umisténi Muzstvo U|V I[R|IP \'’74 B
1. Otrokovice E 24(21 (2] 1 332:100 68
2. Spytihnév A 2418 (3] 3 310:122 63
3. HUK A 2418 (2| 4 304:128 62
4. Frystak C 24(18 (1| 5 299:133 61
5. Luhacovice A 2416 (2| 6 251:181 58
6. Slopné B 24(14 (2] 8 250:182 54
7. Ujezd B 2410 (5] 9 227:205 49
8. Salas A 2410 (3] 11 210:222 47
9. Vysoké Pole C 24( 7 (1|16 157:275 39
10. Sarovy B 24| 7 |01 17 149:283 38
11. Kasava C 24( 3 |0] 21 132:300 30
12. Myslocovice E 24 2 |1 21 97:335 29
13. Slopné C 24( 0 (2] 22 90:342 26




Konecné tabulky roc¢niku 2009/2010

Regionalni soutéz I. tridy

Umisténi Muzstvo U|VIR| P [K VZ B
1 Kostelec D 22(19|0| 3 |0]]| 266:130| 60
2 Otrokovice D 2211412 6 |0]| 233:163| 52
3 Zlin E 22(12|1| 9 |0]| 212:184 | 47
4 Napajedla A 2211015| 7 |0|| 217:179 | 47
5 Orel Zlin A 22(11|2| 9 |10]| 201:195| 46
6 Stitna A 22| 8 |[6] 8 |0]| 196:200| 44
7 Slavicin B 22( 9 (4] 9 |10]| 198:198 | 44
8 Val. Klobouky A (22| 8 |5] 9 |0]| 181:215| 43
9 Orel Zlin B 22| 8 [4/10]0]]| 186:210| 42
10 Frystak B 22| 8 [2[12]0]| 179:217 | 40
11 Vysoké Pole A 22| 4 |2|/16]0]] 165:231| 32
12 Myslocovice B 22| 4 |11|117|0]| 142:254| 31

Regionalni soutéz Il. tridy

Umisténi Muzstvo U|VIRIPIK VZ B
1 Sarovy A 2211911| 2 |0|| 275:121| 61
2 Rokytnice A 22(17|1| 4 |0|| 252:144 | 57
3 Napajedla B 2211313| 6 |0]| 211:185| 51
4 Jasenna A 22(13|1| 8 |0]| 216:180| 49
5 Kasava A 22(1213[ 7 |0]| 213:183 | 49
6 Myslocovice C 22|1114]| 7 |0f| 212:184| 48
7 Ujezd A 22( 8 |5] 9 |10]] 199:197 | 43
8 Bylnice C 22| 7 |2|13|0]| 177:219| 38
9 Vysoké Pole B 22( 5 |5/12|0]| 175:221 | 37
10 Louky A 22| 5 [4/13]0]]| 175:221| 36
11 Orel Zlin C 22( 3 |2|{17]0]] 135:261| 30
12 Stitna B 22( 3 [1]18]0]]| 136:260 | 29

Regionalni soutéz Ill. tridy

Umisténi Muzstvo U[VIR[P[K \Z4 B
1 Bylnice D 26(18|6| 2 |0]| 317:151| 68
2 Slusovice A 26(18|4| 4 |10]| 297:171| 66
3 Slopné A 26(16|5| 5 |0]| 269:199 | 63
4 Otrokovice E 2611712| 7 |0]| 290:178 | 62
5 Halenkovice A 2611314| 9 |0|| 254:214| 56
6 Bohuslavice VI. A |26(14|2(10(0|| 252:216 56
7 Myslocovice D 26|11(5/10(0}} 218:250 53
8 HUK A 26(10(3|13|0]| 222:246 | 49
9 Frystak C 26( 9 [4/13]|0]]| 228:240| 48
10 Louky B 26( 9 |3|14|0]]| 196:272 | 47
11 Kasava B 26| 8 [2/16]0]]| 203:265 | 44




12 Bohuslavice ZI. A |26 8 |2|16|0]| 194:274| 44
13 Jasenna B 26| 5 (3[18]0|| 191:277| 39
14 Val. Klobouky B |26| 2 |3|21|0|| 145:323 | 33

Regionalni soutéz IV. tridy

Umisténi Muzstvo U[VIRlPIK VZ B
1 Sarovy B 262510 1 |Of| 347:121 | 76
2 Zlin F 26]21|1| 4 |10|| 325:143 | 69
3 Rokytnice B 26(2010] 6 [0O]| 309:159 | 66
4 Ujezd B 26|18|1| 7 |10]| 303:165| 63
5 Salas A 26(1710] 9 |0|| 264:204 | 60
6 Slopné B 26|15(1]10(0}| 268:200 57
7 Halenkovice B 26|1411(11]|0}| 254:214( 55
8 Luhacovice A 26(13|1]12(0}| 245:223 53
9 Bohuslavice VI. B |26 9 |2|15|0]| 217:251| 46
10 Vysoké Pole C 26( 9 |0|17]|0|| 201:267 | 44
11 Kasava C 26| 8 [1]117(0}} 201:267 | 43
12 Slopné C 26] 7 |0[19]0]|| 187:281| 40
13 Orel Zlin D 26| 2 |0]24|0|| 86:382 30
14 Zelechovice A 26| 0 10(26|0}| 69:399 26




